
UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Spokojna" drodze stanowiącej własność Gminy Inowłódz, położonej                  
w Inowłodzu, obręb Inowłódz, na działce ewidencyjnej nr 4500. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387A1F1-F0D1-4A74-8A4E-D38731546A17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/61/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387A1F1-F0D1-4A74-8A4E-D38731546A17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - w sprawie nadania nazwy ulicy


